SC742B-E

CUC. ANELLO C 16GA 19 OP/4.8

Corona: 20 - 20mm
Dimensioni da aperto: 15mm

Caratteristiche

—

m Impugnatura ergonomica in gomma

Peso
Larghezza
Lunghezza
Altezza

Capacita caricatore (Max.)

RING 16 Serie degli elementi di fissaggio:

Corona (mm)

Dimensioni da aperto (mm)

1.6 kg
338 mm
226 mm
89 mm

110

20 (Min.)
15
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ﬁ Azionamento a grilletto E Meccanismo ritorno aria

SPECIFICHE

Pressione operativa

Cons. aria ltr. per ripresa a 5,6 bar

Rumorosita LPA 1sd
LWA 1sd
LPA 1s, 1m
20 (Max.) Vibrazione / Incertezza

1.2-7BAR
60 - 100 PSI
0.6

86.5

97.5

84.5
25/1.1m/s2
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