

SC742B-E

CUC. ANELLO C 16GA 19 OP/4.8



Corona: 20 - 20mm

Dimensioni da aperto: 15mm



Caratteristiche



Impugnatura ergonomica in gomma



Azionamento a grilletto



Meccanismo ritorno aria

SPECIFICHE

Peso	1.6 kg	Pressione operativa	1.2 - 7 BAR
Larghezza	338 mm		60 - 100 PSI
Lunghezza	226 mm	Cons. aria ltr. per ripresa a 5,6 bar	0.6
Altezza	89 mm	Rumorosità	LPA 1sd 86.5
Capacità caricatore (Max.)	110		LWA 1sd 97.5
RING 16 Serie degli elementi di fissaggio:			LPA 1s, 1m 84.5
Corona (mm)	20 (Min.)	Vibrazione / Incertezza	2.5 / 1.1 m/s ²
Dimensioni da aperto (mm)	15		